
ТЕРРИТОРИА

23 июля 2016 г.  

О приостановлен

террит

 

Рассмотрев инф

выборам депутатов Д

пятимандатному изби

кандидатом в депутаты

избирательному округу

Муниципального каз

общеобразовательная ш

у которого находитс

избирательной комисс

учителем Муниципальн

общеобразовательная ш

30 Избирательного ко

территориальная избир

1.  Приостанов

члена Пелымской пос

Лариной Татьяны А

поселковой территор

приостановления её пол

2.  Направить 

Свердловской области

Ларину Т.А.  

 

 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

  
п. Пелым 

 

овлении полномочий члена Пелымской

ерриториальной избирательной комисс

с правом решающего голоса 

 информацию окружной избирательн

ов Думы городского округа Пелым ш

избирательному округу № 1 о 

утаты Думы городского округа Пелым 

кругу № 1 Смирновой Татьяны Алексан

 казенного образовательного учре

ьная школа № 1 п. Пелым, в непосредств

одится член Пелымской поселковой 

омиссии Ларина Татьяна Александро

ипального казенного образовательного уч

ьная школа № 1 п. Пелым, руководствуяс

го кодекса Свердловской области Пелы

избирательная комиссия р е ш и л а :  

становить со дня принятия настоящего реш

й поселковой территориальной избират

ы Александровны до принятия реш

риториальной избирательной комисс

 её полномочий. 

вить настоящее решение в Избирате

ласти и ознакомить с принятым решение

Я КОМИССИЯ 

№ 12/81 

мской поселковой 

омиссии  

тельной комиссии по 

ым шестого созыва по 

 факте выдвижения 

 по пятимандатному 

ександровны, директора 

учреждения Средняя 

едственном подчинении 

овой территориальной 

сандровна, работающая 

ого учреждения Средняя 

твуясь пунктом 7 статьи 

Пелымская поселковая 

го решения полномочия 

збирательной комиссии 

 решения Пелымской 

омиссии об отмене 

ирательную комиссию 

шением члена комиссии 



 

 

 

 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Т.И. Лысенко. 

 

Председатель 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

Т.И. Лысенко 

Секретарь 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

О.В. Крупина 

 


